裝

訂

線

國立屏東女子高級中學　函
地址：屏東市仁愛路九十四號
傳　　真：08-7383893
聯 絡 人：實驗研究組蔡欣蓉組長
聯絡電話：08-7362204#23

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：屏女教字第1040002026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年教育部高中優質化輔助方案大師講堂系列二「學習的微觀世界」研習計畫

.pdf（1040002026-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理104年教育部高中優質化輔助方案大師講堂

系列二「學習的微觀世界」研習，實施計畫如附件，請

查照。

說明：

一、依據教育部103年2月19日臺教授國部字第1030005639號函

修正之「高中優質化輔助方案」辦理。

二、實施計畫詳如附件。

三、報到時間：104年05月26日（二）13：20~14：00。

四、辦理時間及地點：

（一）時間：104年05月26日（二）13：20~17：00。

（二）地點：高雄市蓮潭國際會館（高雄市左營區崇德路

801號）

五、參加人員：全國各高級中等學校教師及有興趣參與之人員

，請各校薦派3人公假排代參加。報名方式：請於104年05

月13日（三）前至教師在職進修網

（http://www.inservice.edu.tw/）報名，研習代碼1770887。

六、請惠予出席人員公差假，其往返差旅費由原服務單位有關

規定報支。

正本：全國高級中學

第 1 頁 共 2 頁

225253293

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：本校教務處實驗研究組
電子公文
交 換 章

104/05/01
11:02:42

第 2 頁 共 2 頁

225253293

	國立臺中第二高級中學